
Rozpis žáků u maturitní zkoušky

Střední průmyslová škola Česká Lípa, Havlíčkova 426

Třída: 4.D - Informační technologie  (rok nástupu 2012)

Třída: *4.D - Informační technologie  (rok nástupu 2011)
Předseda: Ing. Jana Klíčová

Místopředseda: Bc. Michal Michna

Třídní: Bc. Jan Fojtík

Místnost: u3d - Učebna 3d

pondělí  23. 5. 2016  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00

Lukáš Simulík  (4.D) pr.- HWR Bt/Ra/ sp.- ANJ Sl/Vh/ sp.- CJL Ce/Jo/ pr.- SFW Fo/Mi/

Václav Skora  (4.D) pr.- HWR Bt/Ra/ sp.- ANJ Sl/Vh/ sp.- CJL Ce/Jo/ pr.- SFW Fo/Mi/

Jiří Březina  (4.D) pr.- HWR Bt/Ra/ sp.- CJL Ce/Jo/ pr.- SFW Fo/Mi/

Jaroslav Svoboda  (4.D) pr.- HWR Bt/Ra/ sp.- ANJ Sl/Vh/ sp.- CJL Ce/Jo/ pr.- SFW Fo/Mi/

Denní porada vyučujících:  12:30        

pondělí  23. 5. 2016  odpoledne 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Jan Tahal  (4.D) sp.- ANJ Sl/Vh/ pr.- HWR Bt/Ra/ pr.- SFW Fo/Mi/ sp.- CJL Ce/Jo/

Jan Tschunko  (4.D) sp.- ANJ Sl/Vh/ pr.- HWR Bt/Ra/ pr.- SFW Fo/Mi/ sp.- CJL Ce/Jo/

Miloš Vejtruba  (4.D) sp.- ANJ Sl/Vh/ pr.- HWR Bt/Ra/ pr.- SFW Fo/Mi/ sp.- CJL Ce/Jo/

Michaela Hegedüšová  (4.D) pr.- HWR Bt/Ra/ pr.- SFW Fo/Mi/ sp.- CJL Ce/Jo/

Denní porada vyučujících:  17:25        

úterý  24. 5. 2016  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00

Daniel Bajer  (4.D) sp.- CJL Ce/Jo/ pr.- SFW Fo/Mi/ sp.- ANJ Vh/Sl/ pr.- HWR Bt/Ra/

Jan Bittner  (4.D) sp.- CJL Ce/Jo/ pr.- SFW Fo/Mi/ sp.- ANJ Vh/Sl/ pr.- HWR Bt/Ra/

Lukáš Buczkó  (4.D) sp.- CJL Ce/Jo/ pr.- SFW Fo/Mi/ sp.- ANJ Vh/Sl/ pr.- HWR Bt/Ra/

David Kravcov  (4.D) sp.- CJL Ce/Jo/ pr.- SFW Fo/Mi/ sp.- ANJ Vh/Sl/ pr.- HWR Bt/Ra/

Denní porada vyučujících:  12:30        

úterý  24. 5. 2016  odpoledne 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Kristýna Čechová  (4.D) pr.- SFW Fo/Mi/ sp.- CJL Ce/Jo/ sp.- ANJ Vh/Sl/ pr.- HWR Bt/Ra/

Petr Černý  (4.D) pr.- SFW Fo/Mi/ sp.- CJL Ce/Jo/ sp.- ANJ Vh/Sl/ pr.- HWR Bt/Ra/

Jiří Martínek  (4.D) pr.- SFW Fo/Mi/ sp.- CJL Ce/Jo/ sp.- ANJ Vh/Sl/ pr.- HWR Bt/Ra/

Ondřej Rek  (4.D) pr.- SFW Fo/Mi/ sp.- CJL Ce/Jo/ sp.- ANJ Vh/Sl/ pr.- HWR Bt/Ra/

Jiří Hájek  (4.D) pr.- SFW Fo/Mi/ sp.- CJL Ce/Jo/ sp.- ANJ Vh/Sl/ pr.- HWR Bt/Ra/

Denní porada vyučujících:  18:50        



Rozpis žáků u maturitní zkoušky

středa  25. 5. 2016  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00

Matěj Molnár  (4.D) sp.- CJL Ce/Jo/ pr.- SFW Fo/Mi/ pr.- HWR Bt/Ra/ sp.- ANJ Sl/Vh/

Tomáš Pešek  (4.D) sp.- CJL Ce/Jo/ pr.- SFW Fo/Mi/ pr.- HWR Bt/Ra/ sp.- ANJ Sl/Vh/

Denis Šebesta  (4.D) sp.- CJL Ce/Jo/ pr.- SFW Fo/Mi/ pr.- HWR Bt/Ra/ sp.- ANJ Sl/Vh/

Jiří Čapek  (4.D) sp.- CJL Ce/Jo/ pr.- SFW Fo/Mi/ pr.- HWR Bt/Ra/ sp.- ANJ Vh/Sl/

Denní porada vyučujících:  12:35        

středa  25. 5. 2016  odpoledne 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Pavel Vogel  (4.D) sp.- CJL Ce/Jo/ pr.- HWR Bt/Ra/ sp.- ANJ Sl/Vh/ pr.- SFW Fo/Mi/

Dominik Zaplatílek  (4.D) sp.- CJL Ce/Jo/ pr.- HWR Bt/Ra/ sp.- ANJ Sl/Vh/ pr.- SFW Fo/Mi/

Anthony Patterson  (4.D) sp.- CJL Ce/Jo/ pr.- HWR Bt/Ra/ sp.- ANJ Sl/Vh/ pr.- SFW Fo/Mi/

Alexandr Filipovič  (4.D) sp.- CJL Ce/Jo/ pr.- HWR Bt/Ra/ sp.- ANJ Sl/Vh/ pr.- SFW Fo/Mi/

Karolína Lohrová  (4.D) sp.- CJL Ce/Jo/ pr.- HWR Bt/Ra/ sp.- ANJ Sl/Vh/ pr.- SFW Fo/Mi/

Denní porada vyučujících:  18:55        

čtvrtek  26. 5. 2016  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00

Daniel Bajer  (4.D) pr.- MP Ra/Bd/

Miloš Vejtruba  (4.D) pr.- MP Ra/Mi/

Michaela Hegedüšová  (4.D) pr.- MP Bt/Ra/

Kristýna Čechová  (4.D) pr.- MP Fo/Mi/

Jiří Březina  (4.D) pr.- MP Ul/Fi/

Lukáš Buczkó  (4.D) pr.- MP Ko/Kc/

Petr Černý  (4.D) pr.- MP Ce/Kc/

David Kravcov  (4.D) pr.- MP Ce/Jo/

Denní porada vyučujících:  12:35        

čtvrtek  26. 5. 2016  odpoledne 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

Karolína Lohrová  (4.D) pr.- MP Ul/Ve/

Jiří Martínek  (4.D) pr.- MP Fo/Mi/

Tomáš Pešek  (4.D) pr.- MP Mi/Fo/

Václav Skora  (4.D) pr.- MP Ce/Jo/

Ondřej Rek  (4.D) pr.- MP Ce/Jo/

Dominik Zaplatílek  (4.D) pr.- MP Bt/Ra/

Jan Tschunko  (4.D) pr.- MP
Denní porada vyučujících:  17:00        
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pátek  27. 5. 2016  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00

Alexandr Filipovič  (4.D) pr.- MP Mi/Ha/

Jiří Hájek  (4.D) pr.- MP Mi/Ha/

Jaroslav Svoboda  (4.D) pr.- MP Fo/Ha/

Jiří Čapek  (4.D) pr.- MP Ha/Bt/

Denis Šebesta  (4.D) pr.- MP Sl/Fo/

Jan Tahal  (4.D) pr.- MP Vh/Sl/

Anthony Patterson  (4.D) pr.- MP Sl/Fo/

Matěj Molnár  (4.D) pr.- MP Ha/Bt/

Pavel Vogel  (4.D) pr.- MP Ha/Bt/

Lukáš Simulík  (4.D) pr.- MP Ha/Bt/

Jan Bittner  (4.D) pr.- MP
Denní porada vyučujících:  14:20        




